Zatagcznik Nr 3 do Zarzadzenia Nr 499/2013
Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goslina
z dnia 29 listopada 2013 roku

Dochody i wydatki zwi azane z realizacj q zadan wspdlnych realizowanych w drodze uméw

i porozumie nh z innymi jednostkami samorz  adu terytorialnego

w zilotych

Klasyfikacja

Dziat

Rozdziat

Nazwa zadania

Dochody

Wydatki

1

2

4

5

6

600

60014

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu poznanskiego na
utrzymaniu drég powiatowych w granicach administracyjnych
miasta Murowana Goslina

98 600,00

600

60014

4270

Zakup ustug remontowych zwigzanych z utrzymaniem drég
powiatowych w w granicach administracyjnych miasta
Murowana Goslina

40 000,00

600

60014

4300

Zakup ustug pozostatych zwigzanych z utrzymaniem drog
powiatowych w w granicach administracyjnych miasta
Murowana Goslina

58 600,00

801

80103

2310

Dotacja celowa dla miasta Poznan oraz gminy Skoki -
refundacja dotacji ponoszonej na dzieci z terenu gminy
Murowana Goslina, a uczeszczajacych do oddziatéw
przedzkolnych w szkotach podstawowych w Poznaniu oraz
gminie Skoki

5298,00

801

80104

2310

Dochody z tytutu zawartych porozumien z gminami w sprawie
refundacji kosztow ponoszonych na dzieci bedace
mieszkancami innych gmin, a uczeszczajacych do
niepublicznych i publicznych przedszkoli na terenie gminy
Murowana Goslina

206 067,00

801

80104

2310

Dotacja dla przedszkoli w Poznaniu, Skokach oraz
Czerwonaku, do ktérych beda uczeszczaly dzieci z Murowanej
Gosliny

123 396,00

900

90002

2320

Dotacja celowa dla Powiatu Poznanskiego z przeznaczeniem
na dofinansowanie utylizacji azbestu

20 000,00

900

90013

2310

Dotacja celowa dla gminy Oborniki przeznaczona na
partycypacje w kosztach utrzymania schroniska dla
bezdomnych pséw do ktérego dostarczane sg bezdomne psy
z terenu gminy Murowana Goslina

50 000,00

Razem:

304 667,00

297 294,00




